
　新年明けましておめでとうございます。神奈川ダイハツの松川です。
昨年は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。本年も皆様にご満足いただけるサ
ービスをご提供して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　さて、前回のブログでも少しお話させて頂きましたが、12月20日についに新ムーヴが発売と
なりました。この新ムーヴは、今までのムーヴの持つ特徴「広々室内」「小回りの良さ」「使
いやすさ」はそのままに、更に4つの驚きの進化を遂げました。

　まず1つ目に、クラスＮｏ，1となる燃費29.0km/lを実現。
2つ目は、フロントフェイス・インパネを一新し、存在感のあるスクエアデザインへと変身。
3つ目は、乗れば確実に分かる、上質で安心感のある走りを目指し、基本性能を向上。
そして4つ目は、軽自動車初の衝突回避支援システム“スマートアシスト”を搭載し、安全性
を追及。

　さらにこの新ムーヴは誰もが手にできる低価格でご提供しております。全店に展示車・試乗
車をご用意しておりますので、是非直接お確かめ頂けたらと思います。

　また、ダイハツでは1月3日から6日に「大初夢フェア」と称した大規模展示会を開催いたし
ます。この機会にご来店いただき、驚きの進化を遂げた新ムーヴを是非ともご体感下さい。

　今年も皆様にとって良い年になりますよう、心より祈念申し上げます。


